
Vizii Domus ir jauns vārds nekustamā īpašuma 
pārvaldīšanas jomā, kas ietver sevī 30 gadu pieredzi 
namu pārvaldīšanā un komerctelpu apsaimniekošanā

~1,5 milj. m2 
apsaimniekotas platības 

7 pilsētas  
Rīga Jūrmala

Tukums

CēsisPriekuļi

Jelgava

Apvienojam pazīstamus 
namu apsaimniekotājus:   
○ SIA NĪA Nami
○ SIA CDzP
○ SIA Jauntukums
○ SIA Nebruk Jelgava

Namu pārvaldnieks

Izvēlies uzticamu un kompetentu 
namu pārvaldnieku ar garantētu 
pakalpojumu sniegšanas procesu 
un finanšu plūsmas caurskatāmību

6092 
apkalpotu 

klientu 

78  
iedzīvotāju 
biedrības

435
daudzdzīvokļu 

mājas

Sigulda

Izvēlies drošību, stabilitāti un attīstību!
www.vizii.lv

Palīdzēsim realizēt Jūsu mājas renovācijas 
projektu no sākuma līdz teicamam rezultātam 

Piesakiet arī savu māju 
renovācijai, atjaunošanai vai 
namu pārvaldnieka nomaiņai!

Pieredzējuši speciālisti ar Jums sazināsies!

Vizii Domus ir AS “CleanR Grupa” uzņēmums, 
kas apvieno vairākus pazīstamus namu 
apsaimniekošanas uzņēmumus visā Latvijā

Viens no mūsu realizētajiem namu atjaunošanas projektiem Rīgā, 
Brīvības ielā 117. Veikta ēkas fasādes, tostarp dekoratīvo elementu 
renovācija, logu nomaiņa un jumta atjaunošana. 

Rūpes par mājas iedzīvotājiem 
un dzīvokļu īpašniekiem

Kompetence īpašuma sakopšanā 
un efektīvi renovācijas risinājumi

Caurskatāma 
finanšu plūsma

Atbalsts renovācijas projektu 
dokumentācijas sagatavošanā un 
līdzfinansējuma piesaistē no ES, 
valsts un pašvaldībām

Digitāli un ērti 
pašapkalpošanās risinājumi

Administrēšanas pakalpojumu 
nodrošinājums biedrībām

Mobila reaģēšana uz 
darbu pieteikumu

Sasniedzamība, uzticamība un 
izsekojamība klientu saziņai zvanu centrā

Konsultācijas daudzdzīvokļu 
namu pārvaldīšanā

Risinājumus mājas tehniskā 
stāvokļa uzlabošanai

Atbalstu nama pārvaldnieka nomaiņai, 
ja esošais pārvaldnieks neapmierina

Māju renovācijas pakalpojumus arī 
citu namu pārvaldītāju klientiem

Vizii Domus fokusā Mēs piedāvājam

67847845
28009988

nami@vizii.lv


